
TRIATHLON CROSS DU NOUVEL AN - CROSS TRIATHLON S (20,400 km) - 21 Janvier 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2

13:41

GmCAP 4.42d - Licence d'utilisation accordée à TRIATHLON CLUB AVIONI:124 P:107 Ar:99 D:0 Ab:6

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DRANSART Adrien FRA A08975C0191835MS4FRA n°114 87 1 SEM 1 M 01:06:33.53 18.39 [59] TER X THREE

2 VANDERHAEGHE Jonas BEL 46643M99 n°074 99 2 SEM 2 M 01:06:37.03 18.37 [88] Non Licencié

3 DEVOLDERE Yannis BEL 34230M05 n°113 05 1 JUM 3 M 01:07:44.31 18.07 [85] BMT

4 DEPLANQUE Rémi FRA n°021 91 3 SEM 4 M 01:11:11.40 17.19 [59] Non Licencié

5 HUBAU Pierre FRA C19680C0190132MS2FRA n°029 97 4 SEM 5 M 01:11:50.67 17.04 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

6 DEVOLDERE Niki BEL 00424M76 n°112 76 1 MAM 6 M 01:12:05.55 16.98 [85] DVB

7 FLET Axel FRA C47353C0190107MS3FRA n°084 94 5 SEM 7 M 01:13:12.72 16.72 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

8 VIOLLAND Nicolas FRA A08485C0190132MV2FRA n°082 78 2 MAM 8 M 01:13:19.95 16.69 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

9 MASSON Clément FRA C20615C0190147MS3FRA n°085 92 6 SEM 9 M 01:13:23.45 16.68 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

10 PORTALA Thomas FRA B15731C0190105MS3FRA n°063 91 7 SEM 10 M 01:13:30.46 16.65 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

11 DUSSERRE Romain FRA A07878C0191312MV1FRA n°118 84 3 MAM 11 M 01:14:11.92 16.50 [59] TEAM GO FAST ARMENTIERES TRIATHLON

12 MICHOTTE Olivier BEL C02412C0190147MS3BEL n°076 91 8 SEM 12 M 01:15:41.84 16.17 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

13 MOUQUIN Olivier FRA A10981C0190132MS4FRA n°086 85 9 SEM 13 M 01:17:00.92 15.89 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

14 PRUVOST Philippe FRA A08591C0190132MV4FRA n°097 67 4 MAM 14 M 01:17:45.67 15.74 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

15 DELEPIERRE Guillaume FRA A09104C0190147MS4FRA n°042 89 10 SEM 15 M 01:17:47.75 15.73 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

16 GIBOWSKI Alain FRA n°039 78 5 MAM 16 M 01:18:31.29 15.59 [62] Non Licencié

17 GRAULUS Jérémy BEL n°027 78 6 MAM 17 M 01:18:51.75 15.52 [86] Non Licencié

18 HARDOIN Clément FRA C20297C0190107MS2FRA n°065 97 11 SEM 18 M 01:19:59.80 15.30 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

19 WILLOT Antoine FRA C04641C0190132MS2FRA n°099 98 12 SEM 19 M 01:20:03.52 15.29 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

20 PORTEMONT Guillaume FRA n°075 91 13 SEM 20 M 01:20:08.56 15.27 [62] Non Licencié

21 OLEJNICZAK Nicolas FRA B79869C0190107MS2FRA n°066 96 14 SEM 21 M 01:21:02.27 15.10 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

22 BRACKMAN Thierry BEL 05560M70 n°057 70 7 MAM 22 M 01:22:02.00 14.92 [86] MTC

23 DELFORT Yannick FRA A59092C0190147MV2FRA n°035 76 8 MAM 23 M 01:22:03.43 14.92 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

24 LACROIX Jérôme FRA A07032C0190126MV2FRA n°117 75 9 MAM 24 M 01:22:35.05 14.82 [62] TRIATHLON CLUB LIEVIN

25 ROUSSELIN Johann FRA n°110 00 15 SEM 25 M 01:22:49.60 14.78 [60] Non Licencié

26 ROUILLERE Mickaël FRA A08809C0190136MV3FRA n°093 74 10 MAM 26 M 01:23:02.73 14.74 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

27 LESAGE Mickaël FRA B37490C0190135MV2FRA n°095 78 11 MAM 27 M 01:23:12.69 14.71 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

28 NOTTE Jérôme FRA A75861C0190139MV3FRA n°009 72 12 MAM 28 M 01:23:47.92 14.61 [59] HALLUIN TRIATHLON

29 SAPET Christophe FRA A08537C0190132MV3FRA n°024 73 13 MAM 29 M 01:23:57.77 14.58 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

30 THIERCELIN Benjamin FRA n°013 85 16 SEM 30 M 01:24:11.67 14.54 [62] Non Licencié

31 LECOMPERE Gabriel FRA C42949C0191996MCAFRA n°072 07 1 CAM 31 M 01:24:13.32 14.53 [62] LES BAUDETS HINGES

32 SALELLES Marion FRA B30550C0040681FS3FRA n°102 84 1 MAF 1 F 01:24:16.49 14.52 [60] TRI VAL DE GRAY

33 BRACQ Aurélien FRA A08857C0190139MV2FRA n°003 78 14 MAM 32 M 01:24:18.36 14.52 [59] HALLUIN TRIATHLON

34 MARTIN François FRA C01982C0190136MV2FRA n°122 77 15 MAM 33 M 01:24:35.43 14.47 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

35 VANDENBULCKE Laurent FRA C31048C0190139MV2FRA n°046 75 16 MAM 34 M 01:24:59.61 14.40 [59] HALLUIN TRIATHLON

36 DEVIS Maxime FRA B78303C0190132MV1FRA n°087 80 17 MAM 35 M 01:25:05.41 14.38 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

37 BOURGAIN Ludovic FRA A76370C0190107MV2FRA n°002 76 18 MAM 36 M 01:25:30.36 14.31 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

38 VANDERMARLIERE Guillaume FRA n°058 84 19 MAM 37 M 01:26:14.56 14.19 [59] Non Licencié

39 DOUAY Louis FRA n°111 99 17 SEM 38 M 01:26:24.08 14.17 [80] Non Licencié

40 LESPAGNOL Julien FRA n°104 07 2 CAM 39 M 01:26:25.84 14.16 [62] Non Licencié

41 FREMERY Thomas FRA n°006 82 20 MAM 40 M 01:26:46.73 14.10 [62] Non Licencié

42 DELOT Etienne FRA B68752C0191653MS4FRA n°069 89 18 SEM 41 M 01:27:19.77 14.02 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

43 ROLAND François FRA C41956L0190132MS4FRA n°053 88 19 SEM 42 M 01:27:23.17 14.01 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

44 MORDACQ Clément FRA n°120 00 20 SEM 43 M 01:27:41.23 13.96 [59] Non Licencié

45 BOURDON Jérôme FRA A86739C0190871MV2FRA n°103 77 21 MAM 44 M 01:28:00.59 13.91 [62] MRCT / LA TERRE DES 2 CAPS

46 BOULIER Gabin FRA C42415C0191996MCAFRA n°048 07 3 CAM 45 M 01:29:04.59 13.74 [62] LES BAUDETS HINGES

47 LEGRAND Laurent FRA C30565C0190136MS4FRA n°094 86 21 SEM 46 M 01:29:31.62 13.67 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

48 HUBERT FRANÇOIS Louis FRA n°067 08 4 CAM 47 M 01:30:13.85 13.57 [62] Non Licencié

49 NININ Loïc FRA C45540C0190147MS4FRA n°050 87 22 SEM 48 M 01:30:23.37 13.54 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

DNS DEPERROIS Michaël FRA B76293C0201958MS3FRA n°055 90 DNS SEM DNS M 01:30:34.09 13.51 [27] SCB TRIATHLON

51 CAPRON Julien FRA n°037 08 5 CAM 50 M 01:31:22.12 13.40 [62] Non Licencié

52 BATAILLE Maxime FRA C41028L0190135MS4FRA n°119 86 24 SEM 51 M 01:31:22.45 13.40 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

53 BALLIGAND Maxime FRA B36102C0190135MS3FRA n°005 90 25 SEM 52 M 01:31:33.07 13.37 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

54 VANPEPERSTRAETE Julien FRA A78706C0190132MV1FRA n°101 82 22 MAM 53 M 01:32:07.09 13.29 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

55 HALIPRET Jonathan FRA n°051 83 23 MAM 54 M 01:32:49.21 13.19 [62] Non Licencié

56 HARDUIN Mathilde FRA B01916C0190107FS2FRA n°064 97 1 SEF 2 F 01:33:40.41 13.07 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

57 VANHERSECKE Thibaut FRA n°015 84 24 MAM 55 M 01:33:41.07 13.07 [62] Non Licencié

58 HAYTE Sébastien FRA n°083 82 25 MAM 56 M 01:34:25.27 12.96 [59] Non Licencié

59 FROIDMONT Charlotte FRA C36262C0201958FS3FRA n°054 90 2 SEF 3 F 01:34:26.48 12.96 [27] SCB TRIATHLON

60 VERHAEGHE Bryan FRA n°121 92 26 SEM 57 M 01:34:42.78 12.92 Non Licencié

61 DELAPORTE Charlotte FRA C46488C0190000FV1FRA n°059 84 2 MAF 4 F 01:37:26.10 12.56 [59] HORS CLUB

62 CAUBERE Jérôme FRA n°017 75 26 MAM 58 M 01:37:49.74 12.51 [59] Non Licencié

63 BOCQUET Eddy FRA n°088 77 27 MAM 59 M 01:38:35.91 12.41 [59] Non Licencié

64 DELANGLE Jérémy FRA n°016 82 28 MAM 60 M 01:38:51.00 12.38 [62] Non Licencié

65 ST DO BETHUNE FRA n°202 6 CAM 61 M 01:38:51.55 12.38 Non Licencié
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66 THIENPONT Charlotte FRA C40084C0190132FJUFRA n°115 05 1 JUF 5 F 01:39:06.54 12.35 [80] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

67 LE POULENNEC Sophie FRA B01773C0190147FS4FRA n°049 88 3 SEF 6 F 01:39:30.61 12.30 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

68 LETAILLEUR FRA n°201 1 SEX 1 X 01:40:21.59 12.20 [62] Non Licencié

69 CRUNELLE Jérôme FRA n°018 72 29 MAM 62 M 01:40:22.25 12.19 [62] Non Licencié

70 MENARD Christian FRA n°073 56 30 MAM 63 M 01:40:22.69 12.19 [59] Non Licencié

71 BROUSSE Adèle FRA n°077 07 1 CAF 7 F 01:40:51.69 12.14 [59] Non Licencié

72 DUTHOIT Xavier FRA n°019 72 31 MAM 64 M 01:40:57.71 12.12 [59] Non Licencié

73 COLOMB Bertrand FRA n°098 75 32 MAM 65 M 01:40:59.24 12.12 [62] Non Licencié

74 BRADIER Quentin FRA n°080 81 33 MAM 66 M 01:41:17.08 12.08 [59] Non Licencié

75 TURPIN Gaëtan FRA n°033 90 27 SEM 67 M 01:41:39.07 12.04 [59] Non Licencié

76 CHEVALIER Pierre FRA n°068 93 28 SEM 68 M 01:42:24.80 11.95 [62] Non Licencié

77 WILLEMS Benoît FRA n°108 83 34 MAM 69 M 01:42:34.98 11.93 [62] Non Licencié

78 TROVATO Giuseppe ITA C28085C0190139MV4ITA n°012 67 35 MAM 70 M 01:42:36.08 11.93 [77] HALLUIN TRIATHLON

79 DUBREUIL Sonia FRA n°026 80 3 MAF 8 F 01:43:33.51 11.82 [62] Non Licencié

80 HOUTE Gwendoline BEL n°047 90 4 SEF 9 F 01:43:48.39 11.79 [77] Non Licencié

81 BROUSSE Etienne FRA n°078 77 36 MAM 71 M 01:44:14.76 11.74 [59] Non Licencié

82 CAPRON Anthony FRA n°038 75 37 MAM 72 M 01:44:42.88 11.69 [62] Non Licencié

83 ARICKX Damien FRA B98478C0190139MV4FRA n°023 67 38 MAM 73 M 01:44:51.85 11.67 [59] HALLUIN TRIATHLON

84 GALTON Léo FRA C46011C0190147MCAFRA n°109 07 7 CAM 74 M 01:45:22.81 11.62 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

85 DAISE Lucas FRA n°032 06 2 JUM 75 M 01:45:48.20 11.57 [62] Non Licencié

86 VANHALWYN Stéphane FRA A08840L0190139MV3FRA n°004 73 39 MAM 76 M 01:45:55.43 11.56 [59] HALLUIN TRIATHLON

87 TRIQUET Sébastien FRA n°007 78 40 MAM 77 M 01:46:03.09 11.54 [59] Non Licencié

88 DAISE Raphaël FRA n°030 75 41 MAM 78 M 01:46:17.75 11.52 [62] Non Licencié

89 FALEMPIN Benoit FRA B39440C0190139MS4FRA n°014 87 29 SEM 79 M 01:46:43.91 11.47 [59] HALLUIN TRIATHLON

90 BAROIS Gonzague FRA C43144L0190136MS2FRA n°107 95 30 SEM 80 M 01:47:09.18 11.42 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

91 FLECHEL Lucille FRA n°041 82 4 MAF 10 F 01:49:05.36 11.22 [62] Non Licencié

92 FOURCADE Pierre FRA n°052 54 42 MAM 81 M 01:49:06.01 11.22 [59] Non Licencié

93 TURPIN Fabrice FRA n°034 66 43 MAM 82 M 01:49:18.49 11.20 [62] Non Licencié

94 NAVET Laurent FRA B81727C0190871MV3FRA n°105 71 44 MAM 83 M 01:53:06.25 10.82 [62] MCT LATERRE DES 2 CAPS

95 BLANCHARD Céline FRA n°020 88 5 SEF 11 F 01:56:12.68 10.53 [59] Non Licencié

96 FOURNIER Michaël FRA C33298L0190132MV3FRA n°036 71 45 MAM 84 M 01:57:44.60 10.40 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

97 DHELLEMMES Sophie FRA n°001 87 6 SEF 12 F 01:59:33.10 10.24 [59] Non Licencié

98 BOCQUET Ophélie FRA n°081 93 7 SEF 13 F 02:05:08.16  9.78 [59] Non Licencié

99 MARQUANT Vianney FRA n°092 07 8 CAM 85 M 02:07:49.93  9.58 [62] Non Licencié

DNS BURIE Emmanuelle FRA B83301L0190135FV2FRA n°096 75 DNS MAF DNS F 00:00:00.00 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

DNS DANTIGNY Florent FRA A08709C0190139MV2FRA n°022 75 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [59] HALLUIN TRIATHLON

DNS DE SAINT LEGER Alain FRA n°116 69 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [62] Non Licencié

DNS DEVERNAY Stéphane FRA n°079 70 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 Non Licencié

DNS DUBRAC Victor FRA B20101C0190147MJUFRA n°043 06 DNS JUM DNS M 00:00:00.00 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

DNS DUHEM Angèle FRA B39436C0191653FS3FRA n°070 94 DNS SEF DNS F 00:00:00.00 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

DNS DUPONCHEEL Benoît BEL n°044 76 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [77] Non Licencié

DNS FIERENS Wim BEL 03540M72 n°010 72 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [77] MIDLON

DNS HANNEDOUCHE Edouard FRA n°060 97 DNS SEM DNS M 00:00:00.00 [59] Non Licencié

DNS HENRY Gwendal FRA n°062 93 DNS SEM DNS M 00:00:00.00 [59] Non Licencié

DNS LEIGNIER Christophe FRA n°056 75 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [80] Non Licencié

DNS MASSON Nicolas FRA C10880C0190136MV1FRA n°100 81 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

DNS PIERRE Tedeschi FRA A52344C0190151MV2FRA n°040 77 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [60] BEAUVAIS TRIATHLON

DNS SENECHAL Pierre-Louis FRA B05689C0191653MS3FRA n°071 91 DNS SEM DNS M 00:00:00.00 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

DNS VERHAEGHE Fen BEL 49383M92 n°011 92 DNS SEM DNS M 00:00:00.00 [89] 3FT

DNS WAILLY Guillaume FRA B31219C0190132MV1FRA n°091 81 DNS MAM DNS M 00:00:00.00 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON
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Senior - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LETAILLEUR FRA n°201 68 01:40:21.59 12.20 [62] Non Licencié

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BROUSSE Adèle FRA n°077 71 01:40:51.69 12.14 [59] Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THIENPONT Charlotte FRA C40084C0190132FJUFRA n°115 66 01:39:06.54 12.35 [80] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HARDUIN Mathilde FRA B01916C0190107FS2FRA n°064 56 01:33:40.41 13.07 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

2 FROIDMONT Charlotte FRA C36262C0201958FS3FRA n°054 59 01:34:26.48 12.96 [27] SCB TRIATHLON

3 LE POULENNEC Sophie FRA B01773C0190147FS4FRA n°049 67 01:39:30.61 12.30 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

4 HOUTE Gwendoline BEL n°047 80 01:43:48.39 11.79 [77] Non Licencié

5 BLANCHARD Céline FRA n°020 95 01:56:12.68 10.53 [59] Non Licencié

6 DHELLEMMES Sophie FRA n°001 97 01:59:33.10 10.24 [59] Non Licencié

7 BOCQUET Ophélie FRA n°081 98 02:05:08.16  9.78 [59] Non Licencié

8 DUHEM Angèle FRA B39436C0191653FS3FRA n°070 DNS 00:00:00.00 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

Master - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SALELLES Marion FRA B30550C0040681FS3FRA n°102 32 01:24:16.49 14.52 [60] TRI VAL DE GRAY

2 DELAPORTE Charlotte FRA C46488C0190000FV1FRA n°059 61 01:37:26.10 12.56 [59] HORS CLUB

3 DUBREUIL Sonia FRA n°026 79 01:43:33.51 11.82 [62] Non Licencié

4 FLECHEL Lucille FRA n°041 91 01:49:05.36 11.22 [62] Non Licencié

5 BURIE Emmanuelle FRA B83301L0190135FV2FRA n°096 DNS 00:00:00.00 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECOMPERE Gabriel FRA C42949C0191996MCAFRA n°072 31 01:24:13.32 14.53 [62] LES BAUDETS HINGES

2 LESPAGNOL Julien FRA n°104 40 01:26:25.84 14.16 [62] Non Licencié

3 BOULIER Gabin FRA C42415C0191996MCAFRA n°048 46 01:29:04.59 13.74 [62] LES BAUDETS HINGES

4 HUBERT FRANÇOIS Louis FRA n°067 48 01:30:13.85 13.57 [62] Non Licencié

5 CAPRON Julien FRA n°037 51 01:31:22.12 13.40 [62] Non Licencié

6 ST DO BETHUNE FRA n°202 65 01:38:51.55 12.38 Non Licencié

7 GALTON Léo FRA C46011C0190147MCAFRA n°109 84 01:45:22.81 11.62 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

8 MARQUANT Vianney FRA n°092 99 02:07:49.93  9.58 [62] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEVOLDERE Yannis BEL 34230M05 n°113 3 01:07:44.31 18.07 [85] BMT

2 DAISE Lucas FRA n°032 85 01:45:48.20 11.57 [62] Non Licencié

3 DUBRAC Victor FRA B20101C0190147MJUFRA n°043 DNS 00:00:00.00 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DRANSART Adrien FRA A08975C0191835MS4FRA n°114 1 01:06:33.53 18.39 [59] TER X THREE



TRIATHLON CROSS DU NOUVEL AN - CROSS TRIATHLON S (20,400 km) - 21 Janvier 2024

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 2/3

13:42

GmCAP 4.42d - Licence d'utilisation accordée à TRIATHLON CLUB AVIONI:124 P:107 Ar:99 D:0 Ab:6

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 VANDERHAEGHE Jonas BEL 46643M99 n°074 2 01:06:37.03 18.37 [88] Non Licencié

3 DEPLANQUE Rémi FRA n°021 4 01:11:11.40 17.19 [59] Non Licencié

4 HUBAU Pierre FRA C19680C0190132MS2FRA n°029 5 01:11:50.67 17.04 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

5 FLET Axel FRA C47353C0190107MS3FRA n°084 7 01:13:12.72 16.72 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

6 MASSON Clément FRA C20615C0190147MS3FRA n°085 9 01:13:23.45 16.68 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

7 PORTALA Thomas FRA B15731C0190105MS3FRA n°063 10 01:13:30.46 16.65 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

8 MICHOTTE Olivier BEL C02412C0190147MS3BEL n°076 12 01:15:41.84 16.17 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

9 MOUQUIN Olivier FRA A10981C0190132MS4FRA n°086 13 01:17:00.92 15.89 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

10 DELEPIERRE Guillaume FRA A09104C0190147MS4FRA n°042 15 01:17:47.75 15.73 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

11 HARDOIN Clément FRA C20297C0190107MS2FRA n°065 18 01:19:59.80 15.30 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

12 WILLOT Antoine FRA C04641C0190132MS2FRA n°099 19 01:20:03.52 15.29 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

13 PORTEMONT Guillaume FRA n°075 20 01:20:08.56 15.27 [62] Non Licencié

14 OLEJNICZAK Nicolas FRA B79869C0190107MS2FRA n°066 21 01:21:02.27 15.10 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

15 ROUSSELIN Johann FRA n°110 25 01:22:49.60 14.78 [60] Non Licencié

16 THIERCELIN Benjamin FRA n°013 30 01:24:11.67 14.54 [62] Non Licencié

17 DOUAY Louis FRA n°111 39 01:26:24.08 14.17 [80] Non Licencié

18 DELOT Etienne FRA B68752C0191653MS4FRA n°069 42 01:27:19.77 14.02 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

19 ROLAND François FRA C41956L0190132MS4FRA n°053 43 01:27:23.17 14.01 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

20 MORDACQ Clément FRA n°120 44 01:27:41.23 13.96 [59] Non Licencié

21 LEGRAND Laurent FRA C30565C0190136MS4FRA n°094 47 01:29:31.62 13.67 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

22 NININ Loïc FRA C45540C0190147MS4FRA n°050 49 01:30:23.37 13.54 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

23 DEPERROIS Michaël FRA B76293C0201958MS3FRA n°055 DNS 01:30:34.09 13.51 [27] SCB TRIATHLON

24 BATAILLE Maxime FRA C41028L0190135MS4FRA n°119 52 01:31:22.45 13.40 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

25 BALLIGAND Maxime FRA B36102C0190135MS3FRA n°005 53 01:31:33.07 13.37 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

26 VERHAEGHE Bryan FRA n°121 60 01:34:42.78 12.92 Non Licencié

27 TURPIN Gaëtan FRA n°033 75 01:41:39.07 12.04 [59] Non Licencié

28 CHEVALIER Pierre FRA n°068 76 01:42:24.80 11.95 [62] Non Licencié

29 FALEMPIN Benoit FRA B39440C0190139MS4FRA n°014 89 01:46:43.91 11.47 [59] HALLUIN TRIATHLON

30 BAROIS Gonzague FRA C43144L0190136MS2FRA n°107 90 01:47:09.18 11.42 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

31 HANNEDOUCHE Edouard FRA n°060 DNS 00:00:00.00 [59] Non Licencié

32 HENRY Gwendal FRA n°062 DNS 00:00:00.00 [59] Non Licencié

33 SENECHAL Pierre-Louis FRA B05689C0191653MS3FRA n°071 DNS 00:00:00.00 [59] TRIATHLON CLUB DES WEPPES

34 VERHAEGHE Fen BEL 49383M92 n°011 DNS 00:00:00.00 [89] 3FT

Master - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEVOLDERE Niki BEL 00424M76 n°112 6 01:12:05.55 16.98 [85] DVB

2 VIOLLAND Nicolas FRA A08485C0190132MV2FRA n°082 8 01:13:19.95 16.69 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

3 DUSSERRE Romain FRA A07878C0191312MV1FRA n°118 11 01:14:11.92 16.50 [59] TEAM GO FAST ARMENTIERES TRIATHLON

4 PRUVOST Philippe FRA A08591C0190132MV4FRA n°097 14 01:17:45.67 15.74 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

5 GIBOWSKI Alain FRA n°039 16 01:18:31.29 15.59 [62] Non Licencié

6 GRAULUS Jérémy BEL n°027 17 01:18:51.75 15.52 [86] Non Licencié

7 BRACKMAN Thierry BEL 05560M70 n°057 22 01:22:02.00 14.92 [86] MTC

8 DELFORT Yannick FRA A59092C0190147MV2FRA n°035 23 01:22:03.43 14.92 [60] COMPIEGNE TRIATHLON

9 LACROIX Jérôme FRA A07032C0190126MV2FRA n°117 24 01:22:35.05 14.82 [62] TRIATHLON CLUB LIEVIN

10 ROUILLERE Mickaël FRA A08809C0190136MV3FRA n°093 26 01:23:02.73 14.74 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

11 LESAGE Mickaël FRA B37490C0190135MV2FRA n°095 27 01:23:12.69 14.71 [62] HENIN ENDURANCE TEAM

12 NOTTE Jérôme FRA A75861C0190139MV3FRA n°009 28 01:23:47.92 14.61 [59] HALLUIN TRIATHLON

13 SAPET Christophe FRA A08537C0190132MV3FRA n°024 29 01:23:57.77 14.58 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

14 BRACQ Aurélien FRA A08857C0190139MV2FRA n°003 33 01:24:18.36 14.52 [59] HALLUIN TRIATHLON

15 MARTIN François FRA C01982C0190136MV2FRA n°122 34 01:24:35.43 14.47 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

16 VANDENBULCKE Laurent FRA C31048C0190139MV2FRA n°046 35 01:24:59.61 14.40 [59] HALLUIN TRIATHLON

17 DEVIS Maxime FRA B78303C0190132MV1FRA n°087 36 01:25:05.41 14.38 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

18 BOURGAIN Ludovic FRA A76370C0190107MV2FRA n°002 37 01:25:30.36 14.31 [59] VALENCIENNES TRIATHLON

19 VANDERMARLIERE Guillaume FRA n°058 38 01:26:14.56 14.19 [59] Non Licencié

20 FREMERY Thomas FRA n°006 41 01:26:46.73 14.10 [62] Non Licencié

21 BOURDON Jérôme FRA A86739C0190871MV2FRA n°103 45 01:28:00.59 13.91 [62] MRCT / LA TERRE DES 2 CAPS

22 VANPEPERSTRAETE Julien FRA A78706C0190132MV1FRA n°101 54 01:32:07.09 13.29 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

23 HALIPRET Jonathan FRA n°051 55 01:32:49.21 13.19 [62] Non Licencié

24 VANHERSECKE Thibaut FRA n°015 57 01:33:41.07 13.07 [62] Non Licencié

25 HAYTE Sébastien FRA n°083 58 01:34:25.27 12.96 [59] Non Licencié

26 CAUBERE Jérôme FRA n°017 62 01:37:49.74 12.51 [59] Non Licencié
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Master - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

27 BOCQUET Eddy FRA n°088 63 01:38:35.91 12.41 [59] Non Licencié

28 DELANGLE Jérémy FRA n°016 64 01:38:51.00 12.38 [62] Non Licencié

29 CRUNELLE Jérôme FRA n°018 69 01:40:22.25 12.19 [62] Non Licencié

30 MENARD Christian FRA n°073 70 01:40:22.69 12.19 [59] Non Licencié

31 DUTHOIT Xavier FRA n°019 72 01:40:57.71 12.12 [59] Non Licencié

32 COLOMB Bertrand FRA n°098 73 01:40:59.24 12.12 [62] Non Licencié

33 BRADIER Quentin FRA n°080 74 01:41:17.08 12.08 [59] Non Licencié

34 WILLEMS Benoît FRA n°108 77 01:42:34.98 11.93 [62] Non Licencié

35 TROVATO Giuseppe ITA C28085C0190139MV4ITA n°012 78 01:42:36.08 11.93 [77] HALLUIN TRIATHLON

36 BROUSSE Etienne FRA n°078 81 01:44:14.76 11.74 [59] Non Licencié

37 CAPRON Anthony FRA n°038 82 01:44:42.88 11.69 [62] Non Licencié

38 ARICKX Damien FRA B98478C0190139MV4FRA n°023 83 01:44:51.85 11.67 [59] HALLUIN TRIATHLON

39 VANHALWYN Stéphane FRA A08840L0190139MV3FRA n°004 86 01:45:55.43 11.56 [59] HALLUIN TRIATHLON

40 TRIQUET Sébastien FRA n°007 87 01:46:03.09 11.54 [59] Non Licencié

41 DAISE Raphaël FRA n°030 88 01:46:17.75 11.52 [62] Non Licencié

42 FOURCADE Pierre FRA n°052 92 01:49:06.01 11.22 [59] Non Licencié

43 TURPIN Fabrice FRA n°034 93 01:49:18.49 11.20 [62] Non Licencié

44 NAVET Laurent FRA B81727C0190871MV3FRA n°105 94 01:53:06.25 10.82 [62] MCT LATERRE DES 2 CAPS

45 FOURNIER Michaël FRA C33298L0190132MV3FRA n°036 96 01:57:44.60 10.40 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON

46 DANTIGNY Florent FRA A08709C0190139MV2FRA n°022 DNS 00:00:00.00 [59] HALLUIN TRIATHLON

47 DE SAINT LEGER Alain FRA n°116 DNS 00:00:00.00 [62] Non Licencié

48 DEVERNAY Stéphane FRA n°079 DNS 00:00:00.00 Non Licencié

49 DUPONCHEEL Benoît BEL n°044 DNS 00:00:00.00 [77] Non Licencié

50 FIERENS Wim BEL 03540M72 n°010 DNS 00:00:00.00 [77] MIDLON

51 LEIGNIER Christophe FRA n°056 DNS 00:00:00.00 [80] Non Licencié

52 MASSON Nicolas FRA C10880C0190136MV1FRA n°100 DNS 00:00:00.00 [59] TRIATHLON ORCHIES PEVELE

53 PIERRE Tedeschi FRA A52344C0190151MV2FRA n°040 DNS 00:00:00.00 [60] BEAUVAIS TRIATHLON

54 WAILLY Guillaume FRA B31219C0190132MV1FRA n°091 DNS 00:00:00.00 [62] RACING CLUB ARRAS TRIATHLON


